
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 1.Platnost 19.03.2025

2.Název MAS
MAS Rokytná, o.p.s.

3.Registrační číslo MAS
511

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP
Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

Podpora malého a středního podnikání na území MAS
6.Požadované procento dotace
50 %

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP
a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
8.Min. 100 000

9.Max. 1 999 998

Preferenční kritéria typ A
Č.ř.

1.

10.Znění preferenčního kritéria

Účast na seminářích k dané výzvě
11.Popis preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se zúčastnil alespoň jednoho semináře/webináře MAS k dané výzvě, zastupování žadatele MAS 
neakceptuje. 30

2. Žadatel se nezúčastnil žádného semináře/webináře MAS k dané výzvě, zastupování žadatele MAS 
neakceptuje. 0

Č.ř.

2.

10.Znění preferenčního kritéria

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020
11.Popis preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Z interní evidence vyplynulo, že žadatel nebyl dosud podpořen v rámci SCLLD 2014-2020 v programu PRV a 
výzev vyhlášených MAS Rokytná, o.p.s. 30

2. Z interní evidence vyplynulo, že žadatel byl podpořen v rámci SCLLD 2014-2020 v programu PRV a výzev 
vyhlášených MAS Rokytná, o.p.s. 1x. 10

3. Z interní evidence vyplynulo, že žadatel byl podpořen v rámci SCLLD 2014-2020 v programu PRV a výzev 
vyhlášených MAS Rokytná, o.p.s. 2x nebo vícekrát. 0

Č.ř.

3.

10.Znění preferenčního kritéria

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP
11.Popis preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Z interní evidence vyplynulo, že žadatel nebyl dosud podpořen v rámci SCLLD 2021-2027 v programu SP 
SZP a výzev vyhlášených MAS Rokytná, o.p.s. 10

2. Z interní evidence vyplynulo, že žadatel byl podpořen v rámci SCLLD 2021-2027 v programu SP SZP a výzev 
vyhlášených MAS Rokytná, o.p.s. minimálně 1x. 0

Preferenční kritéria typ B
Č.ř.

1.

14.Znění preferenčního kritéria

Předkontrola Žádosti o dotaci ze strany MAS před finálním odesláním v Portálu farmáře



 Strana 2 z 2

15.Popis preferenčního kritéria

Žadatel/příp. jeho zpracovatel/nebo jím pověřená osoba zaslal ke kontrole MAS svoji Žádost o dotaci (včetně požadovaných příloh definovaných ve 
výzvě MAS a Pravidlech) na mail szp@masrokytna.cz nejpozději 7 kalendářních dnů před ukončením výzvy (tj. 7 kalendářních dní před datem 
uzavření příjmu Žádostí o dotaci na MAS). Žadatel naplňuje podmínky pro získání 25 bodů i v případě, že Žádost o dotaci byla přímo zpracována 
kanceláří MAS a žadatel začal s kanceláří MAS spolupracovat nejpozději 14 kalendářních dní před datem uzavření příjmu Žádostí o dotaci na MAS. 
Z této konzultace bude sepsán písemný záznam (s datem a podpisem žadatele). 
Kritérium je nastaveno z důvodu co největší eliminace chyb ve finálně podaných Žádostech o dotaci odeslaných přes Portál farmáře. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z interní evidence MAS, která bude odeslána na SZIF spolu se Žádostí o dotaci.

Č.ř. 16.Bodová hladina 17.Bodové hodnocení

1. Žadatel (nebo zástupce) zaslal svoji ŽoD a přílohy MAS ke kontrole/konzultoval svoji ŽoD a přílohy nejpozději 
k termínům uvedeným v definici kritéria. 30

2. Žadatel (zástupce) nezaslal svoji ŽoD a přílohy MAS ke kontrole/nekonzultoval svoji ŽoD a přílohy nejpozději 
k termínům uvedeným v definici kritéria. 0

18.Minimální počet bodů 50


